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PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : KONTRAK BELAJAR 

Uraian: tata tertib perkuliahan, tujuan 

pembelajaran, indikator kelulusan, target 

capaian

Bab : Hakikat DCS

Uraian: apa, bagaimana, siapa, mengapa, 

di mana DCS dilakukan?  

Bab : Pengajuan Judul DCS

Uraian: menentukan topik, lokasi, objek 

kajian, dan alasan (latar belakang)

Bab : Penyusunan latar belakang

Uraian: menggali fenomena, menentukan 

keindahan objek wisata, mengaitkan 

dengan literatur, menentukan alasan dan 

urgensi

Bab : Perumusan Masalah, Tujuan, dan 

Manfaat

Uraian: merumuskan masalah, tujuan, 

dan manfaat penulisan DCS

Bab : PRA OBSERVASI

Uraian: menentukan lokasi, menentukan 

waktu, menentukan narasumber, 

menyusun pedoman wawancara

Bab : OBSERVASI 

Uraian: melakukan observasi

Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER

Uraian: 

Bab : Pascaobservasi

Uraian: mendeskripsikan/ menuliskan 

hasil observasi

Bab : Pembahasan

Uraian: mengaitkan hasil observasi 

dengan litartur dan kajian terdahulu

Bab : Penyusunan Simpulan

Uraian: menyusun simpulan dan saran 

berdasarkan hasil pembahasan

Bab : Penyuntingan

Uraian: Penyuntingan tata tulis dan isi

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : UJIAN AKHIR SEMESTER

Uraian: pengumpulan karya

14 06/05/2024
Bimbingan dan 

persetujuan pembimbing

13 29/04/2024
Melakukan bimbingan 

kepada pembimbing

12 22/04/2024 Penyuntingan tata tulis 

dan isi

11 15/04/2024

Menyusun simpulan dan 

saran berdasarkan hasil 

pembahasan

10 08/04/2024

Mengaitkan hasil 

observasi dengan 

litartur dan kajian 

9 01/04/2024

Mendeskripsikan/ 

menuliskan hasil 

observasi

8 25/03/2024 UJIAN TENGAH 

SEMESTER

7 18/03/2024

Melakukan observasi

6 11/03/2024

Menentukan lokasi, 

menentukan waktu, 

menentukan 

narasumber, menyusun 

pedoman wawancara

5 04/03/2024 Merumuskan masalah, 

tujuan, dan manfaat 

penulisan DCS

4 26/02/2024

Menggali fenomena, 

menentukan keindahan 

objek wisata, 

mengaitkan dengan 

literatur, menentukan 

alasan dan urgensi

3 19/02/2024
Menentukan topik, 

lokasi, objek kajian, dan 

alasan (latar belakang)

2 12/02/2024

Apa, bagaimana, siapa, 

mengapa, di mana DCS 

dilakukan? 

1 05/02/2024

Tata tertib perkuliahan, 

tujuan pembelajaran, 

indikator kelulusan, 

target capaian

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

15 13/05/2024

 Pengumpulan karya



 

 

 

 

  

 

 

05/02/2024 12/02/2024 19/02/2024 26/02/2024 04/03/2024 11/03/2024 18/03/2024 25/03/2024 01/04/2024 08/04/2024 15/04/2024 22/04/2024 29/04/2024 06/05/2024 13/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227196 Altris Maleso A4 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

2 227198 Anisa Eli Rachmawati A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

3 227199 Aurelia Novitania A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 227200 Berliana Febriyanti Penateng Soga A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 227201 Cahyati Nurul Ichsan A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 227202 Efhida Hanum Situmorang A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 227203 Gisela Feby Tambunan A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

8 227204 Gloria Mutiara Bora A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 227205 Gohan Tsani Renawan A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 227206 Grecya Amalinda Sukamto A4 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

11 227207 Hanna Devita A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 227208 Indra Saputra A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 227209 Justin Shannen Pattikawa A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 227210 Khusy A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 227211 Muhammad Irfan Fakhira A4 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

16 227212 Nida Natriya A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 227213 Palmy Heyday Hilarity A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 227214 Puspita Maula Dina A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 227215 Rely Vira Noor Destina A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 227216 Shanny Lestari Boru Tampubolon A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 227217 Shintia Meliana Putri A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 227171 Wita Agustin Putri Tiara A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 227219 Yosafat Chrisfoundra Jayalim Hutama A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Domestic Case Study For Research

Dosen : ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

l. Laksda Adisucipto Km. 5 Yogyakarta

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : A4 Tourism MATA KULIAH



 

10% 20% 30% 40% NILAI NILAII
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 TUGAS    

1-100 

 UTS    1-
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 UAS    1-

100 
ANGKA HURUF

1          227196 Altris Maleso L S1 A4 0 0 0 0 0 -

2          227198 Anisa Eli Rachmawati P S1 A4 15 80 85 80 84,214 A

3          227199 Aurelia Novitania P S1 A4 15 80 80 80 82,714 A

4          
227200 Berliana Febriyanti Penateng Soga

P S1
A4 15 75 85 75 81,214 A

5          227201 Cahyati Nurul Ichsan P S1 A4 15 85 80 75 81,714 A

6          227202 Efhida Hanum Situmorang P S1 A4 15 75 85 80 83,214 A

7          227203 Gisela Feby Tambunan P S1 A4 15 80 85 80 84,214 A

8          227204 Gloria Mutiara Bora P S1 A4 15 80 85 80 84,214 A

9          227205 Gohan Tsani Renawan L S1 A4 15 75 85 75 81,214 A

10        227206 Grecya Amalinda Sukamto P S1 A4 0 0 0 0 0 -

11        227207 Hanna Devita P S1 A4 15 85 70 85 82,714 A

12        227208 Indra Saputra L S1 A4 15 75 80 90 85,714 A

13        227209 Justin Shannen Pattikawa L S1 A4 15 80 80 75 80,714 A

14        227210 Khusy P S1 A4 15 75 80 80 81,714 A

15        227211 Muhammad Irfan Fakhira L S1 A4 0 0 0 0 0 -

16        227212 Nida Natriya P S1 A4 15 75 85 85 85,214 A

17        227213 Palmy Heyday Hilarity P S1 A4 15 70 85 85 84,214 A

18        227214 Puspita Maula Dina P S1 A4 15 70 80 80 80,714 A

19        227215 Rely Vira Noor Destina P S1 A4 15 75 80 85 83,714 A

20        227216 Shanny Lestari Boru Tampubolon P S1 A4 15 75 80 80 81,714 A

21        227217 Shintia Meliana Putri P S1 A4 15 80 85 85 86,214 A

22        227171 Wita Agustin Putri Tiara P S1 A4 15 85 80 85 85,714 A

23        
227219

Yosafat Chrisfoundra Jayalim 

Hutama
L S1

A4 15 75 80 80 81,714 A
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